
Zarządzenie Nr 99/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 10 listopada 2023r. 

 

W sprawie  : powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie udzielanie 

zamówienia z wolnej ręki  pn.:”Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Biskupiec”  w roku 2024 w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący -  Pani Julia Baranowska 

2) Członek komisji – Pani Natalia Gruba 

2. Do zadań Komisji Przetargowej należy m.in.: 

1) przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z trybie z wolnej ręki, 

2) sporządzenie wszystkich niezbędnych dokumentów w celu dokończenia procedury oraz protokołu z 

postępowania. 

3. Przewodniczący Komisji kieruje pracami komisji oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi członkami 

komisji. 

§ 2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem zastosowanie mają przepisy ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn.zm.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 

 

 


